
Usnesení – příloha č. 1 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice  

 

Rada Olomouckého kraje 6. 11. 2023  Strana  3 (celkem 5) 
5.4. – Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 
Usnesení – příloha č. 1 – Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 

Dodatek č. 6 ke 
 Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 

uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen občanský zákoník) v platném znění mezi smluvními stranami: 

 
 
 
Poskytovatel: 
 
FTL-First Transport Lines, a.s. 
IČO: 46345850 
DIČ: CZ46345850 
 
se sídlem: Letecká 3647/8, 796 01 Prostějov 
zastoupená: zastoupená: Mgr. Ing. Pavlem Hanákem, členem představenstva 
na základě plné moci ze dne 30. 1. 2023  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, 
vložka č. 708 

číslo účtu: 55103621/0100 vedený u KB Brno město 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Objednatel: 
 
Olomoucký kraj 
se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 60609460  
(dále jen „Olomoucký kraj“ nebo „objednatel“) 
 
prostřednictvím 
 
Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 
(dále jen „KIDSOK, p. o. “  nebo „koordinátor“) 
 
IČO: 72556064   
DIČ: CZ72556064 
se sídlem: Jeremenkova 1211/40b Hodolany, 779 00 Olomouc 
zastoupený: Ing. Kateřinou Suchánkovou, MBA, ředitelkou  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 5064  
číslo účtu: 107-8577310237/0100 
 
 
dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb 
na autobusové stanici Konice ze dne 20. 12. 2017 (dále jen „Smlouva“). 
 
 



Usnesení – příloha č. 1 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice  

 

Rada Olomouckého kraje 6. 11. 2023  Strana  4 (celkem 5) 
5.4. – Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 
Usnesení – příloha č. 1 – Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 

 
Čl. I 

Účel dodatku 
 

Tento dodatek č. 6 Smlouvy se uzavírá z důvodu změny čl. III Cena za využívání 
služeb a způsob placení (navýšení smluvní ceny za spoj o meziroční inflaci s vazbou 
na počty vjezdů na autobusové stanoviště). 
 
 

 
Čl. II 

Změna Smlouvy 
 

Čl. III odstavec 3.2 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

Cena za poskytnutí služeb potřebných k nástupu, výstupu a odbavení cestujících je 

stanovena roční zálohovou částkou ve výši ……………,- Kč + DPH. Roční zálohová 

částka je stanovena jako součin předpokládaného počtu spojů dopravce dle 

schválených jízdních řádů na AS v počtu ……. a smluvní ceny za spoj. Smluvní cena 

za spoj činí ……….. Kč + DPH. Předpokládaným počtem spojů dopravce dle 

schválených jízdních řádů na AS se rozumí počet spojů na AS za účelem nástupu, 

výstupu a odbavení cestujících každé linky provozované dopravcem v Integrovaném 

dopravním systému Olomouckého kraje. Záloha bude hrazena v pravidelných 

měsíčních platbách ve výši 1/12 zde uvedené celkové roční zálohy, vždy za uplynulý 

kalendářní měsíc, nejdéle však do 26. dne následujícího kalendářního měsíce.  

Vyúčtování roční zálohové částky bude provedeno nejpozději do konce ledna 

následujícího kalendářního roku podle poskytovatelem i koordinátorem 

odsouhlaseného skutečného počtu spojů dopravce na AS dle CIS. Závěrečné 

vyúčtování je splatné do 21 dnů od jeho odsouhlasení poskytovatelem i objednatelem. 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. K uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv se 

zavazuje objednatel. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 6 se řídí jejich práva a povinnosti, 

které vznikly při plnění Smlouvy od 1. 1. 2024.  

 



Usnesení – příloha č. 1 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice  

 

Rada Olomouckého kraje 6. 11. 2023  Strana  5 (celkem 5) 
5.4. – Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 
Usnesení – příloha č. 1 – Dodatek č. 6 ke Smlouvě o využívání služeb na autobusové stanici Konice 

Dodatek č. 6 se uzavírá v elektronické podobě a je opatřen uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 
 

Smluvní strany prohlašují, že s dodatkem č. 6 souhlasí, obsahu řádně porozuměly 

a na  základě souhlasu připojují své podpisy. 

 

Tento dodatek byl schválen Radou Olomouckého kraje na XX. schůzi, konané  

dne 6. 11. 2023, usnesením č. UR/XX/XX/2023. 

 

 

V Prostějově dne…………………..            V Olomouci dne ………............. 
 
 
 
Za poskytovatele:                          Za objednatele: 
 
 
 
 
                                                                                                                                        
………………………………..                                         ………………………………………….. 
     Mgr. Ing. Pavel Hanák                                         Ing. Kateřina Suchánková, MBA 
    člen představenstva a.s.                                              ředitelka KIDSOK, p. o. 
 

 


